（ 別記様式第３号 ）
eq \o\ad(栃木県なかがわ水遊園写真関係資料借用書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 )
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　栃木県なかがわ水遊園園長　様
                              借用団体の住所　〒
                              借用団体の名称
                              代表者の職氏名                                印
                              eq \o\ad(（担当者氏名）,　　　　　　　 )
                              eq \o\ad(（電話番号）,　　　　　　　 )
　栃木県なかがわ水遊園写真関係資料貸出要領に基づき、下記のとおり写真関係資料を
借受けいたします。
記
　　借受け資料
	№
	　　　資　　　料　　　名
	 数　量
	　　　備　　　　考

	 1

	 2

	 3

	 4

	 5

	    ※
	 返却日
	　　　　　　年　 　月　　 日
	返却確認者

       ※印欄は、なかがわ水遊園において記載する。